
 
令和２年４月７日 10:00 

新入生の皆さんへ 
保護者  様  
 
 

入学式延期について 
 
 
 新入生の皆様，ならびに保護者の皆様へご連絡いたします。 
昨日４月６日（月）付でホームページに掲載しましたが，県内全域に新型コロナウィルスの感
染が急速に拡大していることを踏まえ，再度検討した結果，入学式を延期することに致しました。
今のところ，入学式は 5 月 8 日（金）を予定しております。 
今後また変更の可能性もありますので，随時ホームページで確認してください。 
また追って，必要な教科書・必要な文書・その他の書類等を郵送させていただきますので， 

届き次第確認をしてください。 
何卒，ご理解の上，ご出席賜りますようお願い申し上げます。 


